Fecha

2.2

2213
2216
2222
2231
2241
2.25.8
2.2.6.3
22.7.2
2282
2.2.8.6
2.2.8.7
2.2.8.8

2.3
2311
2314

2323
2333
2355
2.3.6.2
2.3.6.3
2.3.9.2
2.3.9.6

2.6
2.6.1.5
2.6.8.8

DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA

Balance Inicial
Ingresos Recibidos

ESTADO DE EJECUCION
FONDO EN AVANCE
Quisqueya Empieza Contigo
Desde el 01/06/2016 Hasta el 30/06/2016

Valores expresados en RD$

Total deTransferencia Recibida Monto
Depositos 11,440,938.37
Nota de Credito

Total de Ingresos

Desembolsos Efectuados

Servicios no Personales

Telefono Local 842,981.42
Electricidad 137,159.81
Impresién y Encuadernacion 4,498.75
Viaticos Dentro del Pais 23,299.07
Pasaje 17,600.00
Otros Alquileres 5,054.80
Seguros de Personas 558,680.32
Reparaciones de Maquinarias y equipos 2,837.00
Comisiones y Gastos Bancarios 12,277.76
Organizacion de Eventos y Festividades 114,655.00
Otros Servicios Tecnicos Profesionales 4,001,729.51
Impuestos Derechos y Tasas 187,372.04
Total Servicos no Personales

Materiales y Suministros

Alimentos y Bebidas 314,668.25
Madera Corcho y sus Manufacturas 203,249.60
Prendas de Vestir 315,383.00
Productos de Artes Graficas 2,795.00
Articulos de Plasticos 52,511.66
Productos de Vidrios, Loza y Porcelana 3,224.39
Productos Metalicos y sus Derivados 26,950.00
Utiles de Ofic e Informatica 136,257.20
Productos Electricos y Afines 767.24
Total Materiales y Suministros

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Electrodomesticos 106,837.67
Informaticas 128,386.20

Total de Bienes Muebles, Inmuebles

Total de Obras para Edificacion de Otras Estructuras

Total General de Desembolsos

Efectivo Disponible

% o QUISOQUEYA

5,908,145.48

1,055,806.34

235,223.87

9,944,374.17

21,385,312.54

7,199,175.69

14,186,136.85




