

## DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA ESTADO DE EJECUCION FONDO EN AVANCE Quisqueya Empieza Contigo Desde el 01/06/2016 Hasta el 30/06/2016 Valores expresados en RD\$

	Balance Inicial	res expresados en KD¢		9,944,374.17
	Ingresos Recibidos			, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
Fecha	Total deTransferencia Recibida	Monto		
	Depositos	11,440,938.37		
	Nota de Credito			
	Total de Ingresos			21,385,312.54
	Desembolsos Efectuados			
2.2	Servicios no Personales			
2.2.1.3	Telefono Local	842,981.42		
2.2.1.6	Electricidad	137,159.81		
2.2.2.2	Impresión y Encuadernacion	4,498.75		
2.2.3.1	Viaticos Dentro del Pais	23,299.07		
2.2.4.1	Pasaje	17,600.00		
2.2.5.8	Otros Alquileres	5,054.80		
2.2.6.3	Seguros de Personas	558,680.32		
2.2.7.2	Reparaciones de Maquinarias y equipos	2,837.00		
2.2.8.2	Comisiones y Gastos Bancarios	12,277.76		
2.2.8.6	Organización de Eventos y Festividades	114,655.00		
2.2.8.7	Otros Servicios Tecnicos Profesionales	4,001,729.51		
2.2.8.8	Impuestos Derechos y Tasas	187,372.04		
	Total Servicos no Personales	_	5,908,145.48	
2.3	Materiales y Suministros			
2.3.1.1	Alimentos y Bebidas	314,668.25		
2.3.1.4	Madera Corcho y sus Manufacturas	203,249.60		
2.3.2.3	Prendas de Vestir	315,383.00		
2.3.3.3	Productos de Artes Graficas	2,795.00		
2.3.5.5	Articulos de Plasticos	52,511.66		
2.3.6.2	Productos de Vidrios, Loza y Porcelana	3,224.39		
2.3.6.3	Productos Metalicos y sus Derivados	26,950.00		
2.3.9.2	Utiles de Ofic e Informatica	136,257.20		
2.3.9.6	Productos Electricos y Afines	767.24		
	Total Materiales y Suministros		1,055,806.34	
2.6	Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles			
2.6.1.5	Electrodomesticos	106,837.67		
2.6.8.8	Informaticas	128,386.20		
	Total de Bienes Muebles, Inmuebles	<u> </u>	235,223.87	
	Total de Obras para Edificacion de Otras Estr	ucturas		
	Total General de Desembolsos			7,199,175.69

Efectivo Disponible

14,186,136.85